
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 154/2022 
 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE:  

 

EXONERAR, à pedido o Sr. Helio Assis Corrales  da função que vinha exercendo de Agente de 

Saneamento (que a partir do dia 17/10/2022 se torna extinto), a partir do dia 17 de Outubro de 2022 

(17/10/2022). 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de 

Outubro do ano de dois mil e vinte e dois. 

 

Gabinete do Prefeito. 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 
 

 

 

 

Assinatura Digital 

Segunda-feira, 07 de novembro de 2022                             Ano V │Edição n.º 932                                             Total de Páginas: 001 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


		2022-11-07T18:09:26-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943




